
定額ホームページサービスプラン！ ベーシック アドバンス プレミアム
すべてコミコミの安心定額制！＊記載料金は消費税別 Business Basic Business Advance Business Premium

ホームページ制作費 無料 無料 無料

初回契約事務手数料 4,000円 4,000円 4,000円

月定額(利用料金＋管理料金) 1,800円 4,500円 6,000円

もっと安く！月定額料金を１年分前払いでお得！

月定額(利用料金＋管理料金)2ヶ月分割引！

帯域幅 無制限 無制限 無制限

ホームページ容量 10G 20G 35G

独自ドメインメール 取得接続 取得接続 取得接続

作成ページ数 6ページ 20ページ 26ページ

レスポンシブ(スマホ)対応 無料制作対応 無料制作対応 無料制作対応

SEO（検索エンジン対策） 基本設定 基本設定 基本設定

常時SSL対応(暗号化) 常時SSL対応(暗号化) 常時SSL対応(暗号化) 常時SSL対応(暗号化)

ホームページ更新/修正 ✖ 月15回までの更新 無制限の更新

Googleマイビジネス登録代行・更新・修正 登録代行
登録代行

更新修正無制限
登録代行

更新修正無制限

各種SNS連携設定開設、運用管理 設定開設
設定開設

月15回までの運用更新
設定開設

無制限の運用更新

オンライン予約開設無料受付管理 ✖
設定開設

無制限の運営予約管理
設定開設

無制限の運営予約管理

各種サービスフォーム設置 基本対応 基本対応 基本対応

動画アップロード 最大1時間 最大5時間 最大10時間

25,600円⇒22,000円 58,000円⇒49,000円 76,000円⇒64,000円


